
Město Nový Jičín 
 

Zápis č. 21/2021 z jednání kontrolního výboru Zastupitelstva města Nový Jičín, konaného dne 

24. 11. 2021 v 16,00 hod. v aule MěÚ Nový Jičín, Masarykovo nám. 1 

 

Zaevidováno v EED pod č. j. OK/129170/2021/Hu 

 

 

Přítomni: Mgr. Jiří Klein, MUDr. Pavel Andrýsek, Ing. Jaromír Koutný, Ing. Vlasta Čejková, 

                Pavel Farda 

 

Nepřítomní členové omluveni: Tomáš Heralt, Andrea Neklová, RNDr. Marcela Štěpánová,  

                                                  Viktor Dudák 

 

Nepřítomní členové neomluveni: 0 

Tajemník výboru: Bc. Anna Hubová 

 

Při zahájení bylo přítomno 5 členů z celkového počtu 9 členů výboru. 

Schůze kontrolního výboru ZM byla schopna usnášení. 

 

Program: 

1) Zahájení jednání, schválení programu 

2) Diskuze ke směrnici  

3) Informace z probíhající kontroly 

4) Plán kontrolní činnosti na rok 2022 

5) Různé 

 

 

1) Zahájení jednání, schválení programu 

 

Jednání kontrolního výboru Zastupitelstva města Nový Jičín zahájil a řídil předseda kontrolního výboru 

Mgr. Jiří Klein. Členové kontrolního výboru byli seznámeni s programem jednání a tento následně 

schválili hlasováním. 

 

Hlasování:     Pro:  5                             Proti:  0                     Zdržel se:  0 

 

2) Diskuze ke směrnici 

 

Kontrolnímu výboru ZM nebyl zaslán k připomínkování návrh směrnice „Řízení projektů města“ 

standardním postupem, ale až na základě vyžádání. Návrh obdrželi členové kontrolního výboru 22. 11. 

2021, tj. 2 dny před konáním schůze kontrolního výboru. I přes nedostatek času, proběhla k návrhu 

směrnice diskuze a k některým bodům směrnice byl vypracován pozměňovací návrh, který byl následně 

zaslán vedoucí odboru rozvoje a investic. Členové kontrolního výboru požadují zpracovatele směrnice 

o zapracování předloženého návrhu do finálního znění směrnice.   

 

Hlasování:        Pro:    5                        Proti:  0                   Zdržel se:   0  

 

 

3) Informace z probíhající kontroly 

 

Člen kontrolního výboru zastupitelstva města MUDr. Pavel Andrýsek podal členům výboru průběžnou 

informaci o probíhající kontrole, která je prováděna na základě podnětu občana města Nový Jičín.    

 

 



 

4) Plán kontrolní činnosti na rok 2022 

 

Přítomní členové kontrolního výboru ZM schválili návrh plánu kontrolní činnosti na rok 2022. Plán 

s uvedením předmětu jednotlivých kontrol bude předložen ke schválení 19. zasedání Zastupitelstva 

města Nový Jičín dne 13. 12. 2021. 

 

Hlasování:        Pro:    5                        Proti:  0                   Zdržel se:   0  

 

 

5) Různé 

 

Termín dalšího jednání kontrolního výboru ZM bude sdělen e-mailem.  

 

 

 

V Novém Jičíně 29. listopadu 2021 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Mgr. Jiří Klein 

                                                                                                    předseda KV ZM 
 


